
2022年11月18日

お客様各位

閉店のお知らせ
いつもご愛願を賜りまして、誠にありがとうございます。 

この度欅くろさわは、西麻布三丁目北東地区第一種市街地再開発事業
による立ち退きに伴い、誠に勝手ながら2022年12月31日を持ちまして閉
店させて頂く事となりました。

2005年の開業以来、約17年の長きにわたり皆様から温かい御支援とご
愛顧を賜りましたこと、心から感謝申し上げます。

長年のご愛顧、誠にありがとうございました。


